

LAIKAJÄRJESTÖN VUOSIKOKOUS JA PÄÄNÄYTTELY VIIKONLOPPU SIIRTYY

Asian taustaa

Tällä hetkellä vuosikokous on kutsuttu koolle 6.3.2021 ja päänäyttely sovittu järjestettäväksi 7.3.2021 paikkana Break Sokos Hotel Eden Oulu. Koronatilanteesta johtuvat Aluehallintoviraston 18.1.2021 saakka voimassa olevat rajoitukset Oulun alueella kieltävät yli 10 henkilön yleisötilaisuudet sisä- ja ulkotiloissa. Näillä rajoituksilla vuosikokouksen ja/tai päänäyttelyn pitäminen ei ole mahdollista. Rajoitukset ovat voimassa aina kuukaudeksi kerrallaan ja seuraavan kerran Oulun alueen rajoituksia tarkastellaan 7.1.2021 koontuvassa koronakoordinaatioryhmässä.

Viikolla 53 on Oulussa todettu 77 tartuntaa, mikä on reilut kolme kertaa enemmän kuin edeltävällä viikolla. Tämän hetkinen Oulun alueen tautitilanne ei valitettavasti vaikuta siltä, että rajoituksia oltaisiin heti höllentämässä eli odotettavissa on, että rajoitukset jatkuvat.

Näyttelyiden siirtäminen

Kennelliitto on mahdollistanut tammi-maaliskuussa pidettävien näyttelyiden siirtämisen 31.5.2021 saakka. Näyttelyn siirtämisestä on kuitenkin ilmoitettava Kennelliitolle viimeistään kaksi kuukautta ennen alkuperäistä ajankohtaa eli Laikajärjestön osalta mahdollisesta siirtämissä päätöksestä on ilmoitettava 7.1.2021 mennessä.

Hallitus teki siirtopäätöksen

Suomen Laikajärjestön hallitus on päättänyt 4.1.2021 kokouksessa seuraavaa: Koronatilanteesta johtuen, päätettiin siirtää vuosikokous pidettäväksi lauantaina 22.5.2021 ja päänäyttely sunnuntaina 23.5.2021. Pitopaikkana alkuperäisen suunnitelman mukaisesti Break Sokos Hotel Eden Oulu.

Yhdistyksen sääntöjen mukaan vuosikokous on pidettävä maaliskuun loppuun mennessä. Tilanteessa, jossa käsillä on hengenvaarallinen epidemia ja voimakkaat rajoitustoimet sekä molempien vaikeasti ennakoitava kesto, on kokouksen ajankohtaa koskevan sääntömääräyksen ohittamiselle hyvät perustelut. Hallitus katsoo, että sääntömääräinen kokous voidaan siirtää säännöissä määrättyä aikaa myöhemmäksi, jos sen pitämisen arvioidaan aiheuttavan terveydelle vaaraa, kuten nyt on.

